2023年9月吉日

お得意様各位

東リ 床材・カーペット・壁装材・接着剤
新発売・改廃・廃止のご案内

ならびに
価格改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は東リ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、床材・カーペット・壁装材・接着剤の新発売、製品の廃止と廃色を伴う一部改廃、
ならびに、価格の改定を行います。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

Index

新発売／改廃情報

床材 ファクトリューム ケミ
p.2

カーペット

ロールカーペット 2023－2027

ソコイタリ サウンドスケープ

p.3エクスクローム2000
エクスクローム5000

壁装材
住まいの壁紙100選 ～2026

p.4アースウォール ～2024

接着剤 エコGAセメントEX

廃番一覧 p.5

価格改定一覧 p.6

旧新対照表 p.6～

サンプル帳／カタログの廃止一覧 p.8

住まいの
壁紙100選

～2023

住まいの
壁紙100選

～2026

POWER1000
2021-2024

住まいの
壁紙100選

～2023

住まいの
壁紙100選

～2026

POWER1000
2021-2024

住まいの
壁紙100選

～2023

住まいの
壁紙100選

～2026

POWER1000
2021-2024

WVC700 WVC825 WVP4516 WVC734 WVP4553 WVC768 WVP4580
WVC701 WVC830 WVP4517 WVC735 廃番 ‐ WVC769 WVP4577
WVC702 廃番 ‐ WVC736 廃番 ‐ WVC770 WVC891 WVP4558
WVC703 WVP4520 WVC737 廃番 ‐ WVC771 WVP4540
WVC704 WVP4521 WVC738 廃番 ‐ WVC772 WVP4539
WVC705 WVP4532 WVC739 WVP4547 WVC773 WVP4559
WVC706 WVP4533 WVC740 WVC843 WVP4557 WVC774 WVP4560
WVC707 WVP4522 WVC741 WVC858 WVP4538 WVC775 WVC890 WVP4561
WVC708 WVC829 WVP4518 WVC742 WVC850 WVP4542 WVC776 WVP4576
WVC709 WVC826 WVP4519 WVC743 WVC851 WVP4543 WVC777 WVP4575
WVC710 WVC833 WVP4504 WVC744 WVC852 WVP4544 WVC778 WVP4587
WVC711 WVC834 WVP4505 WVC745 WVP4545 WVC779 WVP4588
WVC712 WVC831 WVP4530 WVC746 WVP4546 WVC780 WVP4589
WVC713 WVP4531 WVC747 WVC856 WVP4555 WVC781 WVC865 WVP4590
WVC714 WVP4526 WVC748 WVC857 WVP4554 WVC782 WVC866 WVP4591
WVC715 WVC837 WVP4501 WVC749 WVC859 WVP4565 WVC783 WVP4592
WVC716 WVC838 WVP4502 WVC750 WVC860 WVP4566 WVC784 WVC872 WVP4603
WVC717 WVC839 WVP4503 WVC751 WVC861 WVP4567 WVC785 WVC870 WVP4604
WVC718 WVC835 WVP4506 WVC752 WVP4562 WVC786 WVC871 WVP4605
WVC719 WVC836 WVP4508 WVC753 WVP4563 WVC787 WVC868 WVP4593
WVC720 WVP4507 WVC754 WVP4564 WVC788 WVC869 WVP4594
WVC721 WVP4509 WVC755 WVP4568 WVC789 WVP4595
WVC722 WVC840 WVP4510 WVC756 WVC862 WVP4569 WVC790 WVP4602
WVC723 WVC841 WVP4511 WVC757 WVC863 WVP4571 WVC791 WVP4599
WVC724 WVC842 WVP4512 WVC758 WVP4534 WVC792 WVP4598
WVC725 WVP4513 WVC759 WVP4535 WVC793 WVP4600
WVC726 WVP4514 WVC760 WVP4536 WVC794 WVC876 WVP4601
WVC727 WVP4515 WVC761 WVC885 WVP4584 WVC795 WVC881 WVP4597
WVC728 WVC807 WVP4524 WVC762 WVP4581 WVC796 WVC880 WVP4596
WVC729 WVC808 WVP4525 WVC763 WVP4537 WVC797 WVC883 WVP4582
WVC730 WVP4528 WVC764 WVP4585 WVC798 WVP4583
WVC731 WVC818 WVP4529 WVC765 WVP4570 WVC799 WVC882 WVP4586
WVC732 WVC824 WVP4556 WVC766 WVP4578
WVC733 WVC853 WVP4552 WVC767 WVC892 WVP4579

【住まいの壁紙100選】

以上

サンプル帳／カタログの廃止
下記サンプル帳・カタログは、製品の廃番や改廃に伴い、2023年10月25日にて廃止いたします。

『住まいの壁紙100選 ～2023』収録品のうち、WVC702、WVC735～WVC738以外は『POWER1000 2021－2024』
に重複掲載しております。このため、『住まいの壁紙100選 ～2026』に未収録の品番につきましては『POWER1000
2021－2024』の品番にてご用命ください。

分類 サンプル帳／カタログ

床材 東リ 機能性ビニル床シート Vol.１ カタログ
（オペリューム ／ 帯電防止フロアリューム ／ アースリューム ／ ファクトリューム ／ ニュースタンロード 掲載）

カーペット

ロールカーペット コレクション 2019 - 2023 サンプル帳　／　カタログ

ロールカーペット 織りシリーズ 2019 - 2023 サンプル帳

EXCHROME・MTE Vol.1 サンプル帳 ／ EXCHROME カタログ （2018 年発行版）

O.I.C. Vol.1 サンプル帳

GA-8700 Vol.1 改１版 サンプル帳

壁装材 住まいの壁紙100選 ～2023 サンプル帳

廃止日：2023年10月25日（水）

8

2023.09.01_5 校